Shogeria "I.N.C.A Nord Fish" sh.p.k.
NIPT K77620501D
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

[Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
%
1 |Shitjet neto 76,709,928  58,432,624.99
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit r 3,493,093 2,199,228.70
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne
proces -315,242 1,292,268.26)
4 |Materialet e konsumuara -23,023,729, -11,961,748.00
5 Kosto e punes . -30,097,982 (26,430,294.00)
| - pagat e personelit L4 -25,654,443| -22,396,714.00
- te tiera personeli L 2 -606,784 -941,876.90
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore -3,836,755| -3,091,703.10
| 6 Amortizimi dhe zhvleresimet -2,500,574| -2,011,048.00
7 |Shpenzime te tiera FURNITURA E NENTRAJTIME + taksa te ngjashm -20,174,646, -16,981,400.95
8 |Totali i shpenzi (sh 4-7) -76,112,172| -56,092,222.69
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 4,090,849 4,539,631.00
10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara e
11 _|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pj arrjet B
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare nga:shitje e aqt -233,115
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
12.1 [financiare afatgjata Fulitng
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -174,498
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit iz 11,764 -70,332.56
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0| -1,077,953.96
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-
13 12.3+/-12.4) 395,849 (1,148,286.52
14 |Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) < 3,694,999.94 3,391,344.48
16 | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 624,119 440,105.00]
17 |Duke besuar ne bashkepunimin tuaj mbetemi ne pritje te plotesin 3,070,880.94 2,951 .239.48"
18 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
Hartuesi Administratori

Gjon PRENGA




